
Q^S^.
& »o. y.

s
ti
^ •?

'ft)
s$^^75 w.

UNIVERSITÀ
di VERONA

Direzione
OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI
E SEGRETERIE STUDENTI

Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al "Bando per il conferimento di
n. 31 assegni per l'attivazione del servizio di tutorato orientativo presso la Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie
studenti" per l'a.a. 2024/2025.

LA RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI E POST LAUREA

VISTO il Decreto della Responsabile dell'Area Servizi e Post Laurea Rep. 14558/2024, Prot. 319288, del 23/07/2024 di
autorizzazione alla spesa per il conferimento di assegni per l'attivazione del servizio di tutorato orientativo presso la
Dirczione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie studenti;

VISTO il Bando Rep. 14562/2024, Prot. 536413, del 17/12/2024, per il conferimento di n. 31 assegni per l'attivazione del
servizio di tutorato orientativo;

VISTO l'art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidata/o più
giovane d'età;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;

DECRETA

Art. 1-Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 31 assegni di tutorato orientativo;

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:
SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E SUPPORTO ORIENTAMENTO IN ENTRATA

Tutor Area Economica: 2 assegni da 200 ore ciascuno
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

VR517625 Governance e amministrazione d'impresa 23 58 81

VR510030 Marketing e comunicazione d'impresa 13 58 71

VR501931 Banca e Finanza 19 51 70

VR517177 Banca e Finanza 26 43 69

VR522199 Governance e amministrazione d'impresa 10 55 65

VR511856 Governance e amministrazione d'impresa o 57 57

VR527388 International Economics and Business 30 21 51

Tutor Call Center: 4 assegni da 160 ore ciascuno
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

VR505784 Scienze Pedagogiche 35 60 95

VR527170 Scienze Filosofiche 30 56 86

VR489542 Tradizione e interpretazione dei testi letterari 30 52 82

VR463844 Giurisprudenza 21 60 81

VR522550 Servizio sociale in ambiti complessi 28 52 80

VR501317 Management e Strategia d'Impresa 21 59 80

VR526717 Molecular and medical biotechnology 20 54 74

VR457593 Medicina e Chirurgia 10 52 62

VR524872 Psicologia per la formazione 6 55 61

VR501227 Biotecnologie per le biorisorse e lo sviluppo ecosostenibile 16 39 55

1



^ ^Si So
<2 y.

o
y
w •7

n>'
s>-7 o^«^

UNIVERSITÀ
di VERONA

Direzione
OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI
E SEGRETERIE STUDENTI

Tutor Area Scienze motorie: l assegno da 200 ore
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

NESSUNA CANDIDATURA

Tutor Supporto gestione social: l assegno da 266 ore

Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

VR501339 Marketing e comunicazione d'impresa 21 43 64

VR518435 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 16 47 63

VR520737* Governance dell'emergenza 17 45 62

VR475472 Scienze della Formazione Primaria 27 31 58

VR508072 Editoria e Giornalismo 3 52 55
VR509738 Marketing e comunicazione d'impresa 15 38 53

*lscritto/a sotto condizione

Tutor Admissions: 6 assegni da 266 ore ciascuno
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

VR518662 lingue per la comunicazione turistica e commerciale 17 60 77

VR526514 Editoria e Giornalismo 27 49 76

VR517957 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 30 45 75

VR520769 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 26 48 74

NESSUNA CANDIDATURA

NESSUNA CANDIDATURA

Tutor Immatricolazioni: l assegno da 266 ore
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

VR504542 Scienze storiche 30 58 88

VR516348 Ingegneria e scienze informatiche 17 56 73

VR491897 Storia delle arti 11 54 65

Tutor Post laurea: l assegno da 266 ore
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

VR489483 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 22 60 82

VR518094 Marketing e comunicazione d'impresa 17 60 77

SERVIZIO Di TUTORATO: ASSISTENZA E INFORMAZIONI ERASMUS E ALTRE ESPERIENZE ALL'ESTERO

Tutor International Mobility: 2 assegni da 266 ore
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

VR520733 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 30 48 78

VR512058 Editoria e Giornalismo 21 51 72

2



^Svi
<6 ^o.

oti
^ •?

^-^
•3}. o^ ^

UNIVERSITÀ
di VERONA

Direzione
OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI
E SEGRETERIE STUDENTI

SERVIZIO DI TUTORATO DEDICATO Al TITOLARI DI PROTEZIONE E RICHIEDENTI ASILO

Tutor Progetto MUI: 11 assegni da 70 ore
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

Dipartimento di Culture e Civiltà

VR508912 Editoria e Giornalismo 35 52 87

VR500790 Editoria e Giornalismo 35 42 77

VR497740 Tradizione e interpretazione dei testi letterari 16 39 55

Dipartimento di Informatica

VR527263 Artificial intelligence 28 49 77

Dipartimento di Scienze economiche

VR512313 Economics and Data Analysis 15 50 65

Dipartimento di Scienze Umane

VR522353 Servizio sociale in ambiti complessi 18 48 66

Tutor Progetto MUI coordinamento: 2 assegni da 133 ore
Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale

VR519750 Dottorato di interesse nazionale in scienze Motorie e sportive o 55 55

NESSUNA CANDIDATURA

Art. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai candidati, sono
nominate vincitrici e vincitori, per ciascun gruppo, le/i seguenti studentesse/i:

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E SUPPORTO ORIENTAMENTO IN ENTRATA
Tutor Area Economica

l. VR517625
2. VR510030

Tutor Area Scienze Motorie
l. NESSUNA CANDIDATURA

Tutor Call Center
l. VR505784
2. VR527170
3. VR489542
4. VR463844

Tutor supporto gestione social
l. VR501339

Tutor U.O. Admissions
l. VR518662
2. VR526514
3. VR517957
4. VR520769
5. NESSUNA CANDIDATURA
6. NESSUNA CANDIDATURA

3



6Yi ss?
y. »o y

d
y
i ^

w
»^/ o^ ^

UNIVERSITÀ
di VERONA

Direzione
OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI
E SEGRETERIE STUDENTI

Tutor U.O. Immatricolazioni
l. VR504542

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E INFORMAZIONI ORIENTAMENTO IN USCITA
Tutor U.O. Post Laurea

l. VR489483

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E INFORMAZIONI ERASMUS E ALTRE ESPERIENZE ALL'ESTERO
Tutor U.O. International Mobility

l. VR520733
2. VR512058

SERVIZIO DI TUTORATO DEDICATO Al TITOLARI DI PROTEZIONE E RICHIEDENTI ASILO
Tutor Progetto MUI
Dipartimento di culture e civiltà

l. VR508912
2. VR500790
3. VR497740

Dipartimento di informatica
l. VR527263

Dipartimento di scienze economiche
l. VR512313

Dipartimento di scienze umane
l. VR522353

Tutor Progetto MUI: coordinamento
l. VR519750
2. NESSUNA CANDIDATURA

Per le candidate e i candidati iscritte/i al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia, l'attribuzione
dell'incarico di tutorato avverrà soltanto previa verifica della compatibilita con le attività formative obbligatorie del
corso di laurea.

Art.4 - È approvata, infine, la seguente graduatoria generale:

Progr. l Matricola Corso di studio Struttura Titoli l Colloquio | Totale
l VR505784 Scienze Pedagogiche Call center 35 60 95

2 VR504542 Scienze Storiche Immatricolazioni 30 58 88

3 VR508912 Editoria e Giornalismo Progetto M U l 35 52 87

4 VR527170 Scienze Filosofìche Call center 30 56 86

5 VR489483 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale Post Laurea 22 60 82

6 VR489542 Tradizione e interpretazione dei testi lettera ri Call center 30 52 82

7 VR517625 Governance e amministrazione d'impresa Area economica 23 58 81

8 VR463844 Giurisprudenza Call center 21 60 81

9 VR522550 Servizio sociale in ambiti complessi Call center 28 52 80

10 VR501317 Management e strategia d'impresa Call center 21 59 80

11 VR520733 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale International Mobility 30 48 78

12 VR518662 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale Admissions 17 60 77

13 VR518094 Marketing e comunicazione d'impresa Post Laurea 17 60 77

4



S5?
&̂ a<3. v-

o
tì
^ '7

^-^
^ o^7T^

UNIVERSITÀ
di VERONA

Direzione
OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI
E SEGRETERIE STUDENTI

Progr. Matricola Corso di studio Struttura Titoli Colloquio Totale

14 VR500790 l Editoria e Giornalismo Progetto M U l 35 42 77

15 VR527263 | Masters in artificial intelligence Progetto M U l 28 49 77

16 VR526514 l Editoria e Giornalismo Admissions 27 49 76

17 VR517957 l Lingue per la comunicazione turistica e commerciale Admissions 30 45 75

18 VR520769 | Lingue per la comunicazione turistica e commerciale Admissions 26 48 74

19 VR526717 I Molecular and medical biotechnology Call center 20 54 74

20 VR516348 l Ingegneria e scienze informatiche Immatricolazioni 17 56 73

21 VR512058 l Editoria e Giornalismo International Mobility 21 51 72

22 VR510030 l Marketing e comunicazione d'impresa Area economica 13 58 71

23 VR501931 Banca e Finanza Area economica 19 51 70

24 VR517177 l Banca e Finanza Area economica 26 43 69

25 VR522353 | Servizio sociale in ambiti complessi Progetto M U l 18 48 66

26 VR522199 I Governance e amministrazione d'impresa Area economica 10 55 65

27 VR491897 l Storia delle arti Immatricolazioni 11 54 65

28 VR512313 I Masters of Economics and Data Analysis Progetto MUI 15 50 65

29 VR501339 l Marketing e comunicazione d'impresa Supporto gestione social 21 43 64

30 VR518435 l Lingue per la comunicazione turistica e commerciale Supporto gestione social 16 47 63

31 VR457593 | Medicina e Chirurgia Call center 10 52 62

32 VR520737* | Governance dell'emergenza Supporto gestione social 17 45 62

33 VR524872 | Psicologia per la formazione Call center 6 55 61

34 VR475472 | Scienze della formazione primaria Supporto gestione social 27 31 58

35 VR511856 I Governance e amministrazione d'impresa Area economica o 57 57

36 VR508072 l Editoria e giornalismo Supporto gestione social 3 52 55

37 VR501227 Biotecnologie per le biorisorse e lo sviluppo
ecosostenibile

Call center 16 39 55

38 VR497740 | Tradizione e interpretazione dei testi letterari Progetto MUI 16 39 55

39 VR519750 Dottorato di Interesse Nazionale in Scienze Motorie
e Sportive Progetto MUI: coordinamento o 55 55

40 VR509738 | Marketing e comunicazione d'impresa Supporto gestione social 15 38 53

4l VR527388 International Economics and Business Area economica 30 21 51

*lscritto/a sotto condizione

Art.5 - Le graduatorie verranno utilizzate secondo l'ordine in cui sono state formulate; in caso di rinuncia o di mancata
accettazione nei termini comunicati, gli assegni di tutorato saranno conferiti ad altra/o candidata/o seguendo l'ordine
della graduatoria di merito.
Le suddette graduatorie hanno validità fino al 30 settembre 2025, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti
richiesti dal bando 14562/2024, Prot. 536413,del 17/12/2024.

La Responsabile dell'Area
Servizi e Post Laurea

Dott.ssa Caterina Gallasin
Delega del Dirigente della Dirczione Offerta Formativa, Servizi

/ e Segreterie rudenti _-
{Oecreto/^ì^&/2Q2A, prot/>-s£Z6?raei 06/02/2024)

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell'Università di Verona ai sensi degli articoli 23-
bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i.

5


